
2<atwijk
a

Raadsbesluit

Kenmerk * Z3079989D3080350

Programma : Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke ontwikkeling
Onderwerp : Vaststelling paraplubestemmingsplan perimeter Estec en schotelbiotoop

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 18 april 2028;
gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT:

1. De Nota Zienswijzen ontwerpbestemmingsplan “Perimeter Estec en Schotelbiotoop Galileo" vast
te stellen.

2. Het Paraplubestemmingsplan “Perimeter Estec en Schotelbiotoop Galileo” vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 15 juni 2023

De

   
  

De griffier De voorzitteroY.  


